信息披露义务人作为公司首次公开发行持股 5%以上股东，持有公司股份

5,200,000 股，占当时公司总股本比例为 7.13114%。公司于 2021 年 5 月实施股

权激励并完成第一类限制性股票 240,000 股的授予登记，并于 2021 年 6 月实施

2020 年度利润分配及分红派息事项后，公司总股本由 72,919,650 股增至

131,687,370 股。公司于 2022 年 9 月对 2021 年限制性股票激励计划第一个解除

限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性股票 129,600 股进行回购注销并履行

减资程序，公司总股本由 131,687,370 股减至 131,557,770 股。公司于 2023 年 9

月对 2021 年限制性股票激励计划第二个解除限售期已获授尚未解除限售的第一

类限制性股票 129,600 股进行回购注销并履行减资程序，公司总股本由

131,557,770 股减至 131,428,170 股。公司于 2024 年 3 月实施 2022 年限制性股票

激励计划首次授予第一个归属期股份归属，办理完成归属股票登记手续后，公司

总股本由 131,428,170 股增至 131,864,605 股。公司于 2024 年 5 月对 2021 年限制

性股票激励计划第三个解除限售期已获授尚未解除限售的第一类限制性股票

172,800 股进行回购注销并履行减资程序，公司总股本由 131,864,605 股减至

131,691,805 股。综上，信息披露义务人持有公司股份变更为 9,360,000 股，占公

司总股本比例 7.10750%，占公司扣除回购股份后总股本比例 7.18540%。

本次权益变动前，信息披露义务人持有公司股份 9,360,000 股，占公司总股

本比例 7.10750%，占公司扣除回购股份后总股本比例 7.18540%。

2、本次权益变动情况

信息披露义务人于 2023 年 6 月 29 日至 2024 年 11 月 27 日期间通过集中竞

价交易及大宗交易的方式减持公司股份 2,846,800 股，占公司总股本比例

2.16171%，占公司扣除回购股份后总股本比例 2.18540%。

本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份 6,513,200 股，占公司总股

本比例 4.94579%，占公司扣除回购股份后总股本比例 4.99999%。

8

二、本次权益变动方式

信息披露义务人计划以集中竞价交易和大宗交易方式减持公司股份。

9

三、本次权益变动具体情况

股东名称 减持方式 减持期间
减持均价

（元）

减持股数

（股）

减持占公司扣除回购股

份后总股本比例

淮安众人佳业

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

大宗交易
2023 年 6 月 29 日-

2023 年 8 月 21 日
26.58 1,481,200 1.13707%

集中竞价交易
2023 年 7 月 11 日-

2023 年 7 月 13 日
26.43 1,300,000 0.99797%

集中竞价交易
2024 年 11 月 26 日

-2024 年 11 月 27 日
23.46 65,600 0.05036%

合计
2023 年 6 月 29 日

2024 年 11 月 27 日
26.44 2,846,800 2.18540%

四、本次权益变动前后持股情况

（一）本次权益变动后的持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占扣除回购股份

后总股本比例
股数（股）

占扣除回购股份

后总股本比例

淮安众人佳业

创业投资合伙

企业（有限合

伙）

合计持有股份 9,360,000 7.18540% 6,513,200 4.99999%

其中：无限售条件股份 9,360,000 7.18540% 6,513,200 4.99999%

   有限售条件股份 - - - -

（二）涉及南凌科技董监高人员权益变动后持股情况

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有股份 本次权益变动后持有股份

股数（股）
占扣除回购股份

后总股本比例
股数（股）

占扣除回购股份

后总股本比例

陈金标

合计持有股份 1,440,000 1.10545% 1,048,226 0.80469%

其中：无限售条件股份 1,404,000 1.07781% 1,048,226 0.80469%

   有限售条件股份 36,000 0.02764% - -

刘辉床

合计持有股份 1,404,000 1.07781% 1,048,226 0.80469%

其中：无限售条件股份 1,404,000 1.07781% 1,048,226 0.80469%

   有限售条件股份 - - - -

10

侯刚

合计持有股份 1,161,000 0.89127% 786,219 0.60356%

其中：无限售条件股份 1,053,000 0.80836% 786,219 0.60356%

   有限售条件股份 108,000 0.08291% - -

注 1：以上董监高人员当年减持股份数量占其当年持股总数比例未超过 25.00000%；

注 2：以上无限售条件股份为相关董监高人员通过众人佳业间接持有的公司股份；

注 3： 以上有限售条件股份为相关董监高人员直接持有的公司股份，其变动为《2021

年限制性股票激励计划》中已获授但尚未解除限售的第一类限制性股票回购注销所致。

   五、本次权益变动对上市公司的影响

本次权益变动的实施不会对上市公司治理结构及持续经营产生重大不利影

响，不存在导致公司控制权发生变更，亦不存在损害公司及股东的情形。

六、信息披露义务人所持有上市公司股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有的上市公司股份不存在任何

权利限制，包括但不限于股份被质押、冻结等情况。

11

第四节 前六个月买卖上市交易股份的情况

除本报告书所披露的减持信息外，信息披露义务人在签署本报告书前 6 个

月内无其他买卖南凌科技股份的行为。

12

第五节 其他重大事项

一、其他应披露的事项

信息披露义务人认为，本报告书已按有关规定对本次权益变动的有关信息

进行如实披露，不存在为避免投资者对本报告书内容产生误解而必须披露的其

他信息，也不存在中国证监会或者交易所依法要求披露而未披露的其他信息。

二、信息披露义务人声明

信息披露义务人法定代表人承诺本报告书不存在虚假记载、误导性陈述或